tot
PREF!ITIJRA MUNICIPM UP. MINIM) PIOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafio da Competencia"

DECRETO No 1414196

"CONSIDERA PONTO FACULTA TWO 0
DIA QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIA S

DR ADEMAR ANTONIO DA Sm, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do SW, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica considerado ponto facultativo nas repartiçOes
püblicas municipais o dia 07 de junho de 1996.

Pardgrafo Unico - Pam efeito do disposto no "caput"deste artigo,
ficam ressalvados os servicos que, por natureza, nAo possam softer paralizaçäo.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposicOes em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS CINCO DIAS DO MES
DE JUNHO DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA £ SEIS.

Dr. A mar ntonlo da Silva
Prefeito Municipal

P%JBLICADO NO ORGAO OFICIAI,
DO MUNICIPIO / Q .42CR44u

Data QJO?

At ('anlix. ('mmdc, 200. Fonc: (067) 474-1144 - CEP 79.980400 - CGC(MF') 03.741.683/0001 .20